
1

Report della Procedura Affidamento,
mediante procedura negoziata,

della fornitura e montaggio
attrezzatura scarrabile e gru
da installare su autocarro 3

assi n. 108912857 effettuata da
VAL CAVALLINA SERVIZI SRL

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  2
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  6
Gara aggregata .............................................................................................................  7
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  7
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  9
Proposta di Graduatoria ................................................................................................  11
Aggiudicazione ...........................................................................................................  12
Registro di controllo ....................................................................................................  12
Comunicazioni di Procedura ..........................................................................................  14
Verbali intermedi ........................................................................................................  17

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Allegato ALLEGATO 3-offerta tecnica.pdf

Documento Pubblicato

Allegato espd-request.zip

Documento Pubblicato

Allegato Invito Procedura Negoziata CIG 7842966C47.pdf

Documento Pubblicato

Allegato Invito Procedura Negoziata CIG 7842966C47.pdf.p7m

Documento Pubblicato



Report della Procedura Affidamento, mediante procedura negoziata, della fornitura e montaggio attrezzatura
scarrabile e gru da installare su autocarro 3 assi n. 108912857 effettuata da VAL CAVALLINA SERVIZI SRL

2

Allegato ALLEGATO 1- DOMANDA PARTECIPAZIONE.pdf

Documento Pubblicato

Allegato ALLEGATO 2 - dichiarazioni integrative al DGUE.pdf

Documento Pubblicato

Allegato ALLEGATO 4-offerta economica.pdf

Documento Pubblicato

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 108912857

Nome Procedura Affidamento, mediante procedura negoziata, della fornitura e
montaggio attrezzatura scarrabile e gru da installare su autocar-
ro 3 assi

Codice CIG 7842966C47

Informazioni aggiuntive sulla na-
tura/finalità della procedura

Nessun indicazione aggiuntiva

Num. Protocollo Interno 0610463

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 42414410-8 - Gru per autocarri

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta non sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

- -

Responsabile Unico del Procedimento

Nome BELOTTI ELISA

Login user_182744

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) VAL CAVALLINA SERVIZI SRL (02544690163)

Indirizzo email appalti.valcavallinaservizi@legalmail.it



Report della Procedura Affidamento, mediante procedura negoziata, della fornitura e montaggio attrezzatura
scarrabile e gru da installare su autocarro 3 assi n. 108912857 effettuata da VAL CAVALLINA SERVIZI SRL

3

Num. telefono 0354274271

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di
gara/Procedura negoziata senza previa indizione di gara

Modalità offerta economica? Valore economico

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 25 marzo 2019 10.20.55 CET

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

lunedì 8 aprile 2019 20.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 105.000,00000 EUR

di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

Criteri di aggiudicazione Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa

Ordine di apertura della busta tec-
nica ed economica

La valutazione tecnica ha preceduto la valutazione economica

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

No

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Prezzo minimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori vedono la classifica
completa al termine della procedu-
ra



Report della Procedura Affidamento, mediante procedura negoziata, della fornitura e montaggio attrezzatura
scarrabile e gru da installare su autocarro 3 assi n. 108912857 effettuata da VAL CAVALLINA SERVIZI SRL

4

Informazioni sui parametri di trattativa

Tabella 1. Parametri della trattativa

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Requisiti
amministra-
tivi

Si prega di
allegare tutta
la documen-
tazione am-
ministrativa
richiesta nei
documenti di
gara. I do-
cumenti do-
vranno es-
sere allega-
ti in un'unica
cartella .zip
(o equivalen-
te) e fir-
mati digi-
talmente, se
non diversa-
mente sta-
bilito dal-
la documen-
tazione di ga-
ra. La cartel-
la .zip non
dovra' essere
firmata digi-
talmente.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Patto di inte-
grita' in ma-
teria di con-
tratti pubbli-
ci regionali

Il concorren-
te dichiara di
accettare il
Patto di Inte-
grita' in ma-
teria di con-
tratti pubbli-
ci regionali
ai sensi della
DGR X/1299
del 30 gen-

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare il
Patto di Inte-
grita' in ma-
teria di con-
tratti pubbli-
ci regionali



Report della Procedura Affidamento, mediante procedura negoziata, della fornitura e montaggio attrezzatura
scarrabile e gru da installare su autocarro 3 assi n. 108912857 effettuata da VAL CAVALLINA SERVIZI SRL

5

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

naio 2014,
e visionabi-
le anche sul
sito internet
www.arca.regione.lombardia.it
alla sezio-
ne "Chi sia-
mo/Normati-
va"

OFFERTA
TECNICA

Si prega di
allegare tutta
la documen-
tazione ne-
cessaria
(ALLEGA-
TO 3 e
le sche-
de tecniche)
per illustra-
re le caratte-
ristiche tec-
niche dell'of-
ferta, secon-
do le mo-
dalita' illu-
strate nel-
la documen-
tazione di ga-
ra. Laddove
sia necessa-
rio allegare
piu' di un
file, allegar-
li in un'unica
cartella .zip
(o equivalen-
te). I do-
cumenti, se
non diver-
samente sta-
bilito dal-
la documen-
tazione di ga-
ra, dovran-
no essere fir-
mati digital-
mente. La
cartella .zip
non dovra'
essere fir-
mata digital-
mente.

Tecnico Libero Max: 70,00 Allegato



Report della Procedura Affidamento, mediante procedura negoziata, della fornitura e montaggio attrezzatura
scarrabile e gru da installare su autocarro 3 assi n. 108912857 effettuata da VAL CAVALLINA SERVIZI SRL

6

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

OFFERTA
ECONOMI-
CA

Allegare l'of-
ferta econo-
mica ALLE-
GATO 4, con
firma digita-
le del lega-
le rappresen-
tante e atte-
nendosi alle
modalità il-
lustrate nel-
la documen-
tazione di ga-
ra.

Economico Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale TAM SRL

Login user_195006

Indirizzo e-mail tamlegalmail@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 01666900988

Indirizzo via e. mattei 16 , 25026 PONTEVICO (Italia)

Numero telefono 0309930433

Ragione sociale PRATO PIER LUIGI

Login user_31334

Indirizzo e-mail info@pec.gruppoprato.com

P. IVA / Cod. Istat 00028650067

Indirizzo Strada Statale per Genova 35/A, 15057 TORTONA (Italia)

Numero telefono 0131861970

Ragione sociale AGAZZI CONTAINERS SRL

Login user_64786

Indirizzo e-mail agazzicontainers@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02186470163



Report della Procedura Affidamento, mediante procedura negoziata, della fornitura e montaggio attrezzatura
scarrabile e gru da installare su autocarro 3 assi n. 108912857 effettuata da VAL CAVALLINA SERVIZI SRL

7

Indirizzo VIA LANDRI 1, 24060 COSTA DI MEZZATE (Italia)

Numero telefono 035681552

Ragione sociale NORD-AL 2 SRL

Login user_192506

Indirizzo e-mail nord-al2@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 03353500170

Indirizzo Via Don Bergomi 38, 25030 CASTEL MELLA (Italia)

Numero telefono 0302583638

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1554474353876

Num. Protocollo Interno 0737001

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore AGAZZI CONTAINERS SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data venerdì 5 aprile 2019 16.25.53 CEST

Offerta economica 96.900,00000 EUR



Report della Procedura Affidamento, mediante procedura negoziata, della fornitura e montaggio attrezzatura
scarrabile e gru da installare su autocarro 3 assi n. 108912857 effettuata da VAL CAVALLINA SERVIZI SRL

8

di cui costi della sicurezza afferen-
ti l’attività svolta dall’operatore
economico

100,00000 EUR

di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

Parametri dell’Offerta

Dichiarazione di accettazione ter-
mini e condizioni (Parametro Am-
ministrativo)

Dichiaro di accettare termini e condizioni

Requisiti amministrativi (Parame-
tro Amministrativo)

doc.sintel.amministrativa.rar

Dimensioni: 5 MB

Firmatari: Controllo non previsto

Hash(MD5-Base64): pyzdXrNzVVA2mHrSEMGSOg==

Hash(SHA-1-Hex):
96eb50f027371fa19ee40e023797469af1d50360

Hash(SHA-256-Hex): 1ec906bec19c26db5a6d9cb6555dafc-
30a5382097cf05d63da74f3c7ab67684f

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Patto di integrita' in materia di
contratti pubblici regionali (Para-
metro Amministrativo)

Dichiaro di accettare il Patto di Integrita' in ma- teria di con-
tratti pubblici regionali

OFFERTA TECNICA (Parametro
Tecnico)

doc.sintel.tecnica.rar

Dimensioni: 1 MB

Firmatari: Controllo non previsto

Hash(MD5-Base64): W8wFTXuSIwWLR2y6anY63Q==

Hash(SHA-1-Hex):
92e7ccef8d78c6c9876f244afea4379152c36277



Report della Procedura Affidamento, mediante procedura negoziata, della fornitura e montaggio attrezzatura
scarrabile e gru da installare su autocarro 3 assi n. 108912857 effettuata da VAL CAVALLINA SERVIZI SRL

9

Hash(SHA-256-Hex): 204bcc80196da8e05d105dff282b264-
dd2d17a11cd0684f51bf2ba19db464e76

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

OFFERTA ECONOMICA (Para-
metro Economico)

off.economica.pdf.p7m

Dimensioni: 880 KB

Firmatari: Controllo non previsto

Hash(MD5-Base64): WzKT5ENl1eK3Ux4yh9TBrw==

Hash(SHA-1-Hex):
11cfc3f98bb007969c468d68d88b4e951fadddbe

Hash(SHA-256-Hex): 09afc654c889b6f67845a5d860533e0-
08dad797ae26557b6e7732db7cad27e7e

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Offerta superiore alla base
d’asta?

No

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Tabella 4. Punteggi

Id Offerta 1554474353876

Fornitore AGAZZI CONTAINERS SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data venerdì 5 aprile 2019 16.25.53 CEST

Offerta economica 96.900,00000 EUR

Punteggio economico 30,00



Report della Procedura Affidamento, mediante procedura negoziata, della fornitura e montaggio attrezzatura
scarrabile e gru da installare su autocarro 3 assi n. 108912857 effettuata da VAL CAVALLINA SERVIZI SRL

10

Punteggio tecnico 64

Punteggio totale 94,00

Punteggi dei Parametri

Dichiarazione di accettazione ter-
mini e condizioni (Parametro Am-
ministrativo)

Dichiaro di accettare termini e condizioni

Requisiti amministrativi (Parame-
tro Amministrativo)

doc.sintel.amministrativa.rar

Dimensioni: 5 MB

Firmatari: Controllo non previsto

Hash(MD5-Base64): pyzdXrNzVVA2mHrSEMGSOg==

Hash(SHA-1-Hex):
96eb50f027371fa19ee40e023797469af1d50360

Hash(SHA-256-Hex): 1ec906bec19c26db5a6d9cb6555dafc-
30a5382097cf05d63da74f3c7ab67684f

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Patto di integrita' in materia di
contratti pubblici regionali (Para-
metro Amministrativo)

Dichiaro di accettare il Patto di Integrita' in ma- teria di con-
tratti pubblici regionali

OFFERTA TECNICA (Parametro
Tecnico)

doc.sintel.tecnica.rar

Dimensioni: 1 MB

Firmatari: Controllo non previsto

Hash(MD5-Base64): W8wFTXuSIwWLR2y6anY63Q==

Hash(SHA-1-Hex):
92e7ccef8d78c6c9876f244afea4379152c36277

Hash(SHA-256-Hex): 204bcc80196da8e05d105dff282b264-
dd2d17a11cd0684f51bf2ba19db464e76

Controllo alterazione file: Controllo non previsto



Report della Procedura Affidamento, mediante procedura negoziata, della fornitura e montaggio attrezzatura
scarrabile e gru da installare su autocarro 3 assi n. 108912857 effettuata da VAL CAVALLINA SERVIZI SRL

11

Marca temporale: Controllo non previsto

Punteggio proposto -

Punteggio assegnato 64,00

Punteggio massimo 70,00

Commento Valutazione punteggio tecnico

Punteggio tecnico 64

Punteggio economico 30,00

OFFERTA ECONOMICA (Para-
metro Economico)

off.economica.pdf.p7m

Dimensioni: 880 KB

Firmatari: Controllo non previsto

Hash(MD5-Base64): WzKT5ENl1eK3Ux4yh9TBrw==

Hash(SHA-1-Hex):
11cfc3f98bb007969c468d68d88b4e951fadddbe

Hash(SHA-256-Hex): 09afc654c889b6f67845a5d860533e0-
08dad797ae26557b6e7732db7cad27e7e

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto base dasta

Proposta di Graduatoria
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di graduatoria. Le offerte sono ordinate da
quella con il punteggio più alto, a quella con un punteggio più basso.

Tabella 5. Proposta di Graduatoria

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

1

Società di appartenenza AGAZZI CONTAINERS SRL



Report della Procedura Affidamento, mediante procedura negoziata, della fornitura e montaggio attrezzatura
scarrabile e gru da installare su autocarro 3 assi n. 108912857 effettuata da VAL CAVALLINA SERVIZI SRL

12

Punteggio tecnico 64,00

Punteggio economico 30,00

Punteggio totale 94,00

Prezzo offerto 96.900,00000 EUR

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 6. Responsabile di procedimento

Nome BELOTTI ELISA

Login user_182744

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) VAL CAVALLINA SERVIZI SRL (02544690163)

Indirizzo email appalti.valcavallinaservizi@legalmail.it

Num. telefono 0354274271

Tabella 7. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome AGAZZI CONTAINERS SRL

Login user_64786

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) AGAZZI CONTAINERS SRL (02186470163)

Indirizzo email agazzicontainers@legalmail.it

Num. telefono 035681552

Commento all’aggiudicazione CHIUSURA Proposta di Aggiudicazione

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 8. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

venerdì 26 aprile 2019 9.21.44
CEST

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura Affidamento,
mediante procedura negoziata,
della fornitura e montaggio at-
trezzatura scarrabile e gru da



Report della Procedura Affidamento, mediante procedura negoziata, della fornitura e montaggio attrezzatura
scarrabile e gru da installare su autocarro 3 assi n. 108912857 effettuata da VAL CAVALLINA SERVIZI SRL

13

Data Oggetto Testo

installare su autocarro 3 assi
(ID#108912857) è stata comple-
tata. La graduatoria è ora dispo-
nibile.

martedì 9 aprile 2019 11.02.36
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Affidamento, mediante pro-
cedura negoziata, della fornitu-
ra e montaggio attrezzatura scar-
rabile e gru da installare su au-
tocarro 3 assi (ID 108912857) è
stata completata. La graduatoria
provvisoria è ora disponibile.

martedì 9 aprile 2019 11.01.09
CEST

Offerta sopra la base d’asta riam-
messa

L`offerta (ID 1554474353876)
della Procedura Affidamento,
mediante procedura negoziata,
della fornitura e montaggio at-
trezzatura scarrabile e gru da in-
stallare su autocarro 3 assi (ID
108912857), è stata ammessa
con la seguente motivazione: .

martedì 9 aprile 2019 10.59.31
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Affidamen-
to, mediante procedura negozia-
ta, della fornitura e montaggio
attrezzatura scarrabile e gru da
installare su autocarro 3 assi (ID
108912857) è iniziata.

martedì 9 aprile 2019 10.59.23
CEST

Terminata Valutazione Tecnica La valutazione tecnica del Mer-
cato Affidamento, mediante pro-
cedura negoziata, della fornitu-
ra e montaggio attrezzatura scar-
rabile e gru da installare su au-
tocarro 3 assi (ID 108912857) è
stata completata.

martedì 9 aprile 2019 10.59.23
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1554474353876) della Procedu-
ra Affidamento, mediante proce-
dura negoziata, della fornitura e
montaggio attrezzatura scarrabi-
le e gru da installare su autocar-
ro 3 assi (ID 108912857) è sta-
ta accettata con la seguente mo-
tivazione: .

martedì 9 aprile 2019 10.48.12
CEST

Apertura buste tecniche La apertura delle buste tecni-
che della procedura Affidamen-
to, mediante procedura negozia-
ta, della fornitura e montaggio
attrezzatura scarrabile e gru da
installare su autocarro 3 assi (ID
108912857) è iniziata.

martedì 9 aprile 2019 10.48.04
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1554474353876) della Procedu-
ra Affidamento, mediante proce-



Report della Procedura Affidamento, mediante procedura negoziata, della fornitura e montaggio attrezzatura
scarrabile e gru da installare su autocarro 3 assi n. 108912857 effettuata da VAL CAVALLINA SERVIZI SRL

14

Data Oggetto Testo

dura negoziata, della fornitura e
montaggio attrezzatura scarrabi-
le e gru da installare su autocar-
ro 3 assi (ID 108912857) è sta-
ta accettata con la seguente mo-
tivazione: .

martedì 9 aprile 2019 10.32.09
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_64786 sulla
Procedura con ID 108912857 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 8 aprile 2019 20.00.13
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per la
presentazione delle offerte per la
procedura Affidamento, median-
te procedura negoziata, della for-
nitura e montaggio attrezzatura
scarrabile e gru da installare su
autocarro 3 assi (ID 108912857).

venerdì 5 aprile 2019 16.25.53
CEST

Invio Offerta L`offerente AGAZZI CONTAI-
NERS SRL ha inviato con suc-
cesso un`offerta nel Mercato Af-
fidamento, mediante procedura
negoziata, della fornitura e mon-
taggio attrezzatura scarrabile e
gru da installare su autocarro 3
assi (ID 108912857).

lunedì 25 marzo 2019 10.21.05
CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubbli-
cazione sul Mercato Affidamen-
to, mediante procedura negozia-
ta, della fornitura e montaggio
attrezzatura scarrabile e gru da
installare su autocarro 3 assi (ID
108912857).

lunedì 25 marzo 2019 10.20.55
CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Affida-
mento, mediante procedura ne-
goziata, della fornitura e mon-
taggio attrezzatura scarrabile e
gru da installare su autocarro 3
assi (ID 108912857). Le tempi-
stiche del Mercato (nel Vostro
fuso orario) sono disponibili nel
dettaglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 9. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 109530893

Data di invio martedì 9 aprile 2019 11.43.38 CEST



Report della Procedura Affidamento, mediante procedura negoziata, della fornitura e montaggio attrezzatura
scarrabile e gru da installare su autocarro 3 assi n. 108912857 effettuata da VAL CAVALLINA SERVIZI SRL

15

Mittente VAL CAVALLINA SERVIZI SRL (BELOTTI ELISA)

Destinatari AGAZZI CONTAINERS SRL (AGAZZI CONTAINERS
SRL), ricevuto in data martedì 9 aprile 2019 14.18.35 CEST

Oggetto del Messaggio documento allegato 2

Testo del Messaggio Buongiorno, si prega di presentare il documento ALLEGA-
TO 2, firmato digitalmente, con anche le firme autografe del-
le persone indicate nella tabella. Grazie Cordiali saluti Belotti
Elisa

Id Messaggio 109530638

Data di invio martedì 9 aprile 2019 11.40.50 CEST

Mittente VAL CAVALLINA SERVIZI SRL (BELOTTI ELISA)

Destinatari AGAZZI CONTAINERS SRL (AGAZZI CONTAINERS
SRL), ricevuto in data martedì 9 aprile 2019 14.21.13 CEST

Oggetto del Messaggio report proposta di aggiudicazione

Testo del Messaggio In allegato il report di proposta di aggiudicazione della gara
in pggetto. Cordiali saluti Belotti Elisa

Allegato Report_0763182_2019-04-09-11-02-39.pdf.p7m

Dimensioni: 55 KB

Firmatari: BELOTTI ELISA

Hash(MD5-Base64): 5mr5qDzj8Blba6gBr3B5Lg==

Hash(SHA-1-Hex):
a0eb7ec9703d7e0fca1875d9c1479f79ff6b8a34

Hash(SHA-256-Hex): cfba4b20e76113c0db037c6c25e8ce3-
d03be6e214011df469d448692f2ddd4e5

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato

Id Messaggio 109539795

Data di invio martedì 9 aprile 2019 14.21.03 CEST

Mittente AGAZZI CONTAINERS SRL (AGAZZI CONTAINERS
SRL)

Destinatari BELOTTI ELISA (BELOTTI ELISA), non ricevuto



Report della Procedura Affidamento, mediante procedura negoziata, della fornitura e montaggio attrezzatura
scarrabile e gru da installare su autocarro 3 assi n. 108912857 effettuata da VAL CAVALLINA SERVIZI SRL

16

Oggetto del Messaggio RE: documento allegato 2

Testo del Messaggio --------------------------------- Testo del messaggio originale:
Buongiorno, si prega di presentare il documento ALLEGA-
TO 2, firmato digitalmente, con anche le firme autografe del-
le persone indicate nella tabella. Grazie Cordiali saluti Belotti
Elisa

Allegato doc06180320190409140357.pdf.p7m

Dimensioni: 4 MB

Firmatari: Agazzi GiovanPietro

Hash(MD5-Base64): kNHey7PFB/Aen+JXchX77w==

Hash(SHA-1-Hex):
41735ac9c2745939f1dd724ee33bbffb89a90a2c

Hash(SHA-256-Hex): eef6b573052de2493411488e007ccb3-
5d77bc5df15eafd470dd79ddfb16e81cb

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato

Id Messaggio 109481802

Data di invio lunedì 8 aprile 2019 15.09.48 CEST

Mittente PRATO PIER LUIGI (PRATO PIER LUIGI)

Destinatari BELOTTI ELISA (BELOTTI ELISA), ricevuto in data mar-
tedì 9 aprile 2019 9.19.30 CEST

Oggetto del Messaggio Affidamento, mediante procedura negoziata, della fornitura e
montaggio attrezzatura scarrabile e gru da installare su auto-
carro 3 assi

Testo del Messaggio BUONGIORNO, PURTROPPO NON CI E' POSSIBILE
PRESENTARE ALCUNA OFFERTA PER LA PROCEDU-
RA IN OGGETTO IN QUANTO I NS. FORNITORI NON
RIESCONO A GARANTIRE L'ARRIVO DEL MATERIA-
LE NEI TEMPI E MODI PREVISTI DALLA VS. DOCU-
MENTAZIONE. RINGRAZIANDO UGUALMENTE PER
IL GRADITO INVITO, SPERANZOSI DI NUOVE OPPOR-
TUNITA' A BREVE TERMINE PORGIAMO I PIU' COR-
DIALI SALUTI DITTA PRATO PIER LUIGI



Report della Procedura Affidamento, mediante procedura negoziata, della fornitura e montaggio attrezzatura
scarrabile e gru da installare su autocarro 3 assi n. 108912857 effettuata da VAL CAVALLINA SERVIZI SRL

17

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.


	Report della Procedura Affidamento, mediante procedura negoziata, della fornitura e montaggio attrezzatura scarrabile e gru da installare su autocarro 3 assi n. 108912857 effettuata da VAL CAVALLINA SERVIZI SRL
	Sommario
	Documentazione della Procedura
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Gara aggregata
	Riepilogo Offerte
	Attribuzione dei Punteggi
	Proposta di Graduatoria
	Aggiudicazione
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura
	Verbali intermedi

